２０１３年９月１９日 （木） №1826 今期第 11 号

 本日の例会

夜間例会（和西会ゴルフコンペ懇親会と共催）
  18：00～ 於、華新 [9/18(水)例会変更]

 次の例会  9 月 25 日（水）
 ダメ。ゼッタイ。国連支援募金運動について
      和歌山県薬務課 指導班 宮井一行様
 先週の例会記録   9月 11 日（水）
◇卓話 ガバナー公式訪問に同行して 主井知子ガ

バナー補佐
◇ビジター ございません。
◇出席報告
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(9/11)  10 名 58.82%
 先々週出席(8/29) 13 名 100%
◇ＳＡＡ 主井知子君 卓話の喜び。乾 昌彰君

主井様ガバナー補佐ご苦労様です。中井秀行君

写真の御礼。[ハッピーファミリーＢＯＸ] 主井知

子君 先週のガバナー公式訪問では素晴らしいク

ラブとお誉めを頂き嬉しかったです！中井秀行君

主井様にはお忙しい中連日の公式訪問お疲れ様で

す。お体を大切に頑張って下さい。
◇頼りないガバナー補佐の主井でございます。ロータリ

アンとしてもガバナー補佐としてもまだまだ半人前

の私です。要請を受けた時は腰の手術を控えており不

安でいっぱいでした。術後は乗り物に乗って移動する

時間制限があったりと通院治療を続けていましたの

で、ガバナー補佐会議には出席できませんでした。そ

の折りに久保ＧＥは他のガバナー補佐の方々と共に

３回連続して和歌山に来て補佐会議を開催して下さ

いました。心から皆様に感謝申し上げます。[主井]

＊会長報告＊           中井秀行
先週の公式訪問ではお忙しい中長時間のミーティ

ングにご参加を頂きありがとうございました。久

保ガバナーより「地区への積極的なご意見をお聞

かせ頂き大変よい勉強になりました。」との御礼状

が届いています。益々西クラブらしいロータリー

活動を進めて参りたいと思いますので皆様のご協

力を何卒よろしくお願い申し上げます。後ほどガ

バナー補佐の主井会員より卓話を頂きます。８月

の厳しい暑さの中腰痛をおして公式訪問に同行さ

れ心から感謝し改めて御礼を申しあげたいと思い

ます。ありがとうございました。我々も主井ガバ

ナー補佐を盛りたてて参りたいと思います。くれ

ぐれもお体をご自愛下さり頑張って下さい。
＊幹事報告＊           中條剛司
●ロータリー長期交換学生の募集案内が参りまし

た。応募の締め切りは 9 月 30 日です。希望者は事

務局までお申し出下さい。●地区大会記念ゴルフ

大会の参加申し込みをさせて頂きたいと思いま

す。ご希望の方は参加費１万円を添えて幹事まで

お申し出下さい。締切は 9 月 20 日必着です。●本

日の 12：00～理事役員会を開催致しました。関係

各位にはお忙しい中ありがとうございました。●

次週 9 月 19 日（木）は夜間例会です。18：00～華

新です。多数ご参集のほどよろしくお願い致しま

す。9 月 18 日(水)の例会を変更させて頂きます。

●ロータリーの友 9 月号の読みどころ紹介を竿本

委員長よりお願い申し上げます。大変参考になっ

ています。いつもありがとうございます。●月始

めのお誕生祝を本日に延期させて頂きました。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 中井秀行   幹事 中條剛司

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

ロータリーを

実践し

みんなに

豊かな人生を